Produktübersicht und Preise
Maxx-Board-Lightboard
Schneidematten
Lineale
Cutter
Gültig ab 15. Januar 2023
Bielitzer Str. 37
33699 Bielefeld

Die Foamboards von Depafit sind gut mit Cutter zu schneiden, aber im
Gegensatz zu KAPA-Platten ist der Schaum lösemittelempfindlich. Daher
ist sowohl beim Verkleben als auch beim Färben Vorsicht geboten.
Polystyrolschaumplatte mit weißem Schaum, beidseitig weiße Deckschichten
Art.Nr.
Stärke
mm
Format
cm
Platten
/Box
g/Platte
Preis je Box bei Abnahme von
1 Box €/Platte
MAXX35070 3 50 x 70 25 175 58,75 2,35
MAXX370100  3 70 x 100 25 350 117,50 4,70
MAXX3100140 3 100 x 140 30 700 235,20 7,84
MAXX521297 5 21 x 29,7* 20 45 DIN A4 21,00 1,05
MAXX542594 5 42 x 59,4* 20 180 DIN A2 67,20 3,36
MAXX55070 5 50 x 70 25 245 75,75 3,03
MAXX570100 5 70 x 100 25 490 126,00 5,04
MAXX5100140 5 100 x 140 20 980 Achtung neue VE 201,60 10,08
MAXX5122144 5 122 x 244* 25 2100 25,12
MAXX105070 10 50 x 70 12 420 50,40 4,20
MAXX1070100 10 70 x 100 12 840 100,80   8,40
MAXX10100140 10 100 x 140 10 1680 Achtung neue VE 159,70 15,97
MAXX10122144 10 122 x 244 10 3600 378,20 37,82
Es werden nur ganze Boxen abgegeben.
Polystyrolschaumplatte mit schwarzem Schaum, beidseitig matt schwarze Deckschichten
Art.Nr.
Stärke
mm
Format
cm
Platten
/Box
g/Platte
Preis je Box bei Abnahme von
1 Box €/Platte
MAXXB521297 5 21 x 29,7* 20 45 DIN A4 50,40 2,52
MAXXB55070 5 50 x 70* 25 245 84,00 3,36
MAXXB570100 5 70 x 100 25 490 168,00 6,72
MAXXB5100140 5 100 x 140* 25 980 336,00 13,44
MAXXB1070100 10 70 x 100 12 540 130,50 10,88
Es werden nur ganze Boxen abgegeben.
Maxxboard  weiß
Maxxboard  schwarz
628,00
Stand: 15.01.2023 Seite 3
Preise in EURO zzgl. gesetzl. MwSt. (Irrtümer und Änderungen vorbehalten)
MAXXBOARD-Lightboard
Polystyrolschaumplatte mit weißem Schaum, einseitig selbstklebend, Rückseite PE beschichtet.
Art.Nr.
Stärke
mm
Format
cm
Platten
/Box
g/Platte
Preis je Box bei Abnahme von
1 Box €/Platte
MAXXH70100 5 70 x 100 25 490 Achtung neue VE 187,50 7,50
20815012 5 100 x 140 20 980 300,00 15,00
20815022 5 21 x 29,7* 20 45 DIN A4 20,00 1,00
20811072 10 70 x 100 10 840 96,50 9,65
20811012 10 100 x 140 10 1680 193,00 19,30

Es werden nur ganze Boxen abgegeben.
Maxxboard  weiß  selbstklebend
Einseitig - selbstklebende Leichtschaumplatte mit beidseitiger plastifizierter Kartonoberfäche. Mit einer Feuchtigkeitssperrschicht (PP-Folie). Dies
verhindert, dass Feuchtigkeit in den Karton eindringt und dieser sich verbiegt. Das Material ist leicht, einseitig selbstklebend und für den
Inneneinsatz bestimmt. Mit dieser Schnellkaschierplatte (Selbstklebenden-Platte) kann man sauber und schnell Fotos aufkleben - kaschieren für
Vernissagen, Pläne kaschieren, Poster kaschieren und vieles mehr. Ideal für Copyshops, im Digitaldruck, Fotostudios und der Werbetechnik.
Auf Anfrage
Stand: 15.01.2023 Seite 4 Preise in EURO zzgl. gesetzl. MwSt. (Irrtümer und Änderungen vorbehalten)
Lineale
Sicherheitslineal
Profi-Sicherheitslineal, Alu mit integrierter Stahlkante und Fingerschutzbügel. Anodisierte Oberflächen und hochwertige Moosgummi Unterseite
Einzeln verpackt in stabilem, versandfertigem Karton und in einem Umkarton zu 10 Stück (bis 155mm).
Art.Nr. Länge cm Lineale/VE
Preis je Lineal bei Abnahme von
1 VE
PL000055 55 10 32,77 29,49
PL000075 75 10 40,33 36,30
PL000105 105 10 47,05 42,35
PL000155 155 10 66,38 59,74
PL000205 205 2 100,00 90,00
PL000255 255 2 125,21 112,69
PL000305 305 2 142,02 127,82
Alulineal mit Stahlkante
Aluminiumlineal mit rostfreier Stahlkante, rutschfester Gummieinlage auf der Unterseite und anodisierter Oberfläche.
Art.Nr. Länge cm Lineale /VE
Preis je Lineal bei Abnahme von
1 VE
ALS00030 30 10 5,97 5,37
ALS00050 50 10 10,00 9,00
ALS00070 70 10 14,87 13,38
ALS00100 100 10 18,48 16,63
ALS00155 150 10 27,14 24,43
Alulineal mit Stahlkante Sonderposten
20% bei B-Ware sparen (technisch einwandfrei, mit geringen optischen Mängeln) – Abgabe nur in ganzen VE
Art.Nr. Länge cm Lineale /VE
Preis je VE bei Abnahme von
 VE
ALSV0030 30 10 43,50
ALSV0050 50 10 70,50
ALSV0060 60 10 63,75
ALSV0070 70 10 96,25
ALSV0100 100 10 144,75
ALSV0155 150 10 214,25
Alulineal ohne Stahlkante
Lineale für den Büro- und Schulbedarf. Handlich & leicht für den täglichen Einsatz.
Art.Nr. Länge cm Lineale /VE
Preis je Lineal bei Abnahme von
1 VE
ALB00030 30 10 3,36 3,02
ALB00050 50 10 5,46 4,91
ALB00060 60 10 6,10 5,49
ALB00070 70 10 8,06 7,25
ALB00100 100 10 12,52 11,27
Stand: 15.01.2023 Seite 5 Preise in EURO zzgl. gesetzl. MwSt. (Irrtümer und Änderungen vorbehalten)
Schneidmatten
Schneidematten
Mehrlagige, 3mm starke Schneidematten selbstschließend und durchschnittsicher, beidseitig verwendbar.

CUTCF018 (3) 18mm Metall-Cutter mit Feststellrad 12/96 4,50 3,60 3,15
CUTCF009 (4) 9mm Metall-Cutter mit Feststellrad 12/144 2,88 2,30 2,02
CUTCS018 (5) 18mm Premium Metall-Cutter
mit Schieberaster schwarz
12/144 5,04 4,03 5,53
1 2 3 4 5
Profi-Ersatzklingen Carbonstahl NEU
Ersatzklingen in 0,5mm Carbonstahl sk2 (mit sehr hohem Kohlenstoffgehalt). Die Klingen sind sehr scharf und haben eine lange Standfestigkeit.
Gegen Korrosion mit Öl eigelassen.
Art.Nr. Länge cm
Etuis je
Schachtel/
Karton
Preis je Etui bei Abnahme von
Etui Schachtel Karton
ABKC018 Abbrechklingen 18mm schwarz
Etui à 10
20/400 2,65 2,39 1,99
ABKCG18 Abbrechklingen 18mm gold
Etui à 10
20/400 4,14 3,31 2,90
RKL0001 Roll-Klingen 45mm silber Etui à 3 24 4,50 3,60
Stand: 15.01.2023 Seite 7 Preise in EURO zzgl. gesetzl. MwSt. (Irrtümer und Änderungen vorbehalten)

Folienschneider
Folienschneider oder Kartonöffner. Beim großen Kartonöffner (blau) und beim Folienschneider können die Klingen gewechselt werden.
Art.Nr. Länge cm
Preis je Schneider bei Abnahme von
1 100
MK10000 Kartonöffner groß / blau -,-- -,--
MK10001 Kartonöffner klein / gelb -,-- -,--
FS10001 Folienschneider -,-- -,--
Ersatzklingen
Art.Nr.
Etuis je
Schachtel/
Karton
Preis je Etui bei Abnahme von
Etui Schachtel Karton
ABK18010 A- Abbrechklingen 18mm Etui à 10 20/360 1,17 1,05 0,76
ABK09010 B- Abbrechklingen 9mm Etui à 10 20/800 1,00 0,90 0,65
SK100000 C- Schaberklingen Etui à 10 20/360 -,-- -,-- -,--
TPK10000 D- Trapez-Klingen Etui à 10 60/720 1,80 1,62 1,17
EGK27010 E- Grafik-Klingen 27mm Etui à 10 20/360 1,61 1,45 1,05
EGK22010 E- Grafik-Klingen 20mm Etui à 10 24/480 1,56 1,40 1,01